
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Волинський національний університет імені Лесі Українки_________

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
_______ ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №15-С(з)

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Волинський національний університет імені 

Лесі Українки у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2021 
року, протокол№42,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 2 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Додаток: на 3 арк.

Анатолій ЦЬОСЬ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 15-С(з)

222 Медицина Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8833697 928126
Галайда Микола Борисович 089711 E17 29.06.2017 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0367812; 2021р. 
- 0367812

Медицина 138,750

2 9097015 928126
Галапац Наталія Леонідівна 081732 E15 28.06.2015 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0243427; 2021р. 
- 0243427

Медицина 175,500

3 9425200 928126
Качмар Роман Юрійович 074845 E21 29.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0322817; 2021р. 
- 0322817

Медицина 153,250

4 9613429 928126
Малесик Анастасія Павлівна 100887 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0375963; 2021р. 
- 0375963

Медицина 138,250

1



5 8710442 928126
Прус Ірина Богданівна 075998 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0017207; 2020р. 
- 0017207

Медицина 165,500

6 9108601 928126
Сідун Софія Павлівна 100319 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0159841; 2019р. 
- 0159841

Медицина 152,750

7 9100058 928126
Скобало Роман Петрович 102978 E21 07.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0353176; 2021р. 
- 0353176

Медицина 146,250

8 9166510 928126
Топчевська Олександра Едуардівна 100860 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0161009; 2019р. 
- 0161009

Медицина 145,000

9 8851258 928126
Чорнобай Андрій Олександрович 058463 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0105041; 2019р. 
- 0105041

Медицина 162,750

10 9890099 928126
Шевчук Юлія Романівна 100854 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0160790; 2019р. 
- 0160790

Медицина 156,500

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 15-С(з)

226 Фармація, промислова фармація Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8994873 871826
Матвійчук Владислава Сергіївна 100538 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0148517; 2020р. 
- 0148517

Фармація 152,000

2 8760180 871826
Мостика Анна Анатоліївна 100536 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0148522; 2020р. 
- 0148522

Фармація 146,250

3


	15С
	15-C(з)

